07/12/2018 SEI/IFMG - 0211466 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=249642&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão
Coordenação de Assistência Estudantil

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 02/2018, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

A Coordenação de Assistência Estudantil - CAE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de
inscrições homologadas para o processo seletivo de tutor bolsista do Programa de Apoio a Estudantes com
Necessidade Educacionais Especiais.

Os estudantes deverão comparecer na sala de multimeios do Bloco C do IFMG - campus Santa Luzia na
data e horário especificados na tabela a seguir.

Candidato(a): Data/Horário

Maria Clara Patrocínio Silva 10/12 às 17h00
Victória Rezende Costa 10/12 às 17h20
Thayslane Verissima Neto 10/12 às 17h40
Lorrane Cristine Soares 10/12 às 18h00

Atenciosamente,

Santa Luzia, 07 de dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Janaina Aguiar Park, Coordenador(a) de Assistência
Estudantil, em 07/12/2018, às 15:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0211466 e o
código CRC 67162762.

23716.001501/2018-80 0211466v1